
令和２年１月分議長交際費支出状況

支出日 支出金額

1月6日 6,000円
1月8日 5,000円
1月14日 6,000円
1月21日 6,000円
1月23日 10,000円

月計 33,000円

議長交際費の件数及び金額

当月 累計 当月 累計

４月 1件 1件 5,000円 5,000円
５月 1件 2件 5,000円 10,000円
６月 2件 4件 11,000円 21,000円
７月 0件 4件 0円 21,000円
８月 6件 10件 41,000円 62,000円
９月 2件 12件 4,000円 66,000円
１０月 4件 16件 14,000円 80,000円
１１月 3件 19件 20,000円 100,000円
１２月 2件 21件 13,000円 113,000円
１月 5件 26件 33,000円 146,000円
２月

３月

5　件

新庄ふるさと応援隊新年交流会　会費

支出内容

件数 金額

公益社団法人新庄青年会議所2020年度新年賀詞交歓会　会費

令和２年新庄市消防団新年祝賀会　会費

新庄観光協会新年会　会費

元市議会議員齋藤義昭氏　御香典


